

RDG.EO.271.3.2016

Sędziszów dn. 10.02.2016r.

Informacja dla Wykonawców

KOREKTA SIWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie: *„Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy typu LED na terenie Gminy Sędziszów”* realizowanego w ramach Projektu pn. *„Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej i domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego”* współfinansowanego ze środków Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.), przed upływem terminu składania ofert, dokonuje modyfikacji treść określonej w SIWZ.

1. Ujednolici nazwę zadania, które otrzymuje brzmienie: „Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy typu LED na terenie Gminy Sędziszów” w całej treści SIWZ wraz z załącznikami.
2. W „SPISIE ZAWARTOŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA”:
 - w rozdziale „III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” skreśla pkt. „5. Warunki realizacji przedmiotu zamówienia.....4”
 - po rozdziale VI. dopisuje rozdział „VII. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA WYKAZANIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU7-9”
 - po rozdziale XX. dopisuje rozdział „XXI. INFORMACJA O OBOWIĄZKU OSOBISTEGO WYKONANIA PRZEZ WYKONAWCĘ KLUCZOWYCH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA18”
 - po rozdziale XXI. dopisuje rozdział „XXII. INNE USTALENIA.....19”.
3. Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale IV. SIWZ treść zapisu ust.3:
Przed zmianą:
„Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających o wartości nieprzekraczającej 5% wartości zamówienia podstawowego w terminie do zakończenia Projektu.”
Po zmianie ust. 3 przyjmuje treść:
„Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.”
4. W Formularzu Oferty Zamawiający:
 - skreśla pkt. 2.3. o treści: „Oświadczam/y, że przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie skróconym o dni liczonych od terminu określonego w Rozdziale IX, punkt 1 SIWZ, tj. 30.09.2016r.”

- w dotychczasowym pkt. „2.4.” skreśla cyfry „2.4.” a wpisuje cyfry „2.3.”. Treść punktu 2.3. pozostaje bez zmian cyt.: „Oświadczam/y, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. Okres rękojmi będzie równy okresowi gwarancji”.

5. W załączniku nr 1 do SIWZ: „Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót” w rozdziale 3. ZAKRES PRAC MODERNIZACYJNYCH Zamawiający dokonuje zmiany treści zdania pierwszego:

Przed zmianą:

„Głównym zadaniem jest wymiana 690 szt. opraw oświetleniowych i naświetlaczy na nowe wykonane w drugiej klasie ochrony p.por.(typy i moce projektowanych opraw LED wymienione są w zestawieniu w niniejszej dokumentacji),”

Po zmianie:

„Głównym zadaniem jest wymiana **890** szt. opraw oświetleniowych i naświetlaczy na nowe wykonane w drugiej klasie ochrony p.por.(typy i moce projektowanych opraw LED wymienione są w zestawieniu w niniejszej dokumentacji),”

W odpowiedzi na pytania Wykonawców poniżej przekazujemy stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż na istniejących słupach betonowych wysięgniki wykonane z rury stalowej ocynkowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg. Wysięgnyki winny być aluminiowe anodowane kolor INOX lub malowane piecowo. Montaż wysięgników poprzez uchwyty z wkładką teflonową. Wysięgnyki winny być wyizolowane jak na rysunkach w projekcie.

Pytanie 2:

Zamawiający opisał w SIWZ w pkt. 4.1.1 wymagania co do parametrów technicznych opraw oraz w punkcie 4.2 zawarł informację, że zakres prac określa między innymi Audyt Energetyczny. W Audycie Energetycznym jest zapis dotyczący stosowania opraw oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Sędziszów z redukcją natężenia oświetlenia. „Rozpatrywane usprawnienie polega na:

-(1) wymianie oprawy

-(2) wymianie oprawy z reduktorem natężenia oświetlenia w godz. 23:00 do 5:00 (na terenie miasta). „(Cytat ze strony 14 Audytu Energetycznego). Natomiast w SIWZ w punkcie 4.1.1 takiego wymagania Zamawiający nie zawarł.

Proszę o odpowiedź: Czy Zamawiający żąda zastosowania opraw dla terenu miasta Sędziszów wyposażone w redukcję natężenia oświetlenia w godzinach 23:00 do 5:00 oraz o wskazanie wielkości tej redukcji np. w procentach lub watach?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ rozdział III w punkcie 4.1.1. określił parametry opraw. W parametrach w punkcie jw. Zamawiający nie podaje, że oprawy winny być wyposażone w redukcję mocy w godzinach 23:00 do 5:00. Co prawda w SIWZ w punkcie 4.2 podano, że zakres prac określa m.in. Audyt Energetyczny ale w SIWZ rozdział XXII „Inne Ustalenia” Zamawiający informuje, że podane w Audycie Energetycznym informacje mają charakter wyjściowy. Zamawiający dopuszcza oprawy o większej mocy nominalnej ale wówczas należy zastosować redukcję do mocy przybliżonych do podanych w Projekcie Technicznym, Audycie Energetycznym i SIWZ.

Powyższe odpowiedzi na pytania stają się częścią SIWZ wraz z załącznikami wiążącą dla Wykonawcy. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert w tym wypełniania załączników i druków.